｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教學參字第1140201673號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(2359067_1060014A00_ATTCH1.jpg)(2363792_11424P000495_1140201673_1
14D2002074-01.jpg)

有關國立臺中教育大學辦理「國小數位教學與學習增能工

作坊」，請惠予協助轉知貴校師長踴躍報名參加，請查

照。

依據國立臺中教育大學114年1月8日臺中大學師培字第
1141060014號函辦理。
時間：114年2月26日上午9時至下午4時。
地點：新北市雙溪區牡丹國小。

對象：歡迎各縣市有興趣的師長共同參與。

報名：即日起至2月21日，依報名先後錄取。2月24日公告
於國立臺中教育大學師資培育暨就業輔導處首頁並寄送通

知。報名連結：https://reurl.cc/G5GzAZ
研習方式：採實體參與。全程參加研習者核予研習時數 6
小時。

請假事宜：請惠予同意貴校教師以公假或補休方式參加研

習，惟課務應自理。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本府教育處課程教學科

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：詹凱崴
電話：0224591311 分機20
電子信箱：ab8997@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年1月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/01/09
15:20:58

第1頁，共2頁

教務處 114/01/09

1140100140

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

教務處 114/01/09

1140100140